A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

- G-VEL GARANHUNS VEICULOS LTDA – CNPJ nº 10.675.197/0001-12, 

vencedora dos itens nº 01 e 02, com o valor global de R$ 95.700,00 (noventa e cinco 

mil e setecentos reais); e, 

- PEDRAGON AUTOS LTDA – CNPJ nº 03.935.826/0001-30, vencedora do item nº 

03, com o valor global de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

Alagoinha – PE, 12 de Março de 2015. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro